Caminhão Ford Cargo   VENDIDO 01 (um) caminhão FORD CARGO 2429 L, 6x2, TURBO, 2P, DIESEL (E5), chassi 9BFYEALE3DBL20365, ano/modelo
2012/2013, RENAVAM 504070720 e placas ITY-0564, veículo necessita de reparos e o motor não estava funcionando na ocasião da vistoria. AVALIAÇÃO
R$ 180.028,24 (cento e oitenta mil e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 180.028,24 | LANCE MÍNIMO: R$ 90.014,12
Observações: cento e oitenta mil e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos). A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser